ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC
V/v mời giám sát buổi phỏng

vấn vòng 2, kỳ xét tuyển viên

chức ngành giáo dục năm học

2019 - 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự,  ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ và Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Công văn số 1855/SNV-TCCC ngày 29 tháng 8 năm 2019 của Sở

Nội vụ về việc thành lập Ban Giám sát kỳ thi, kỳ xét tuyển, kỳ xét thăng hạng.

Theo thông báo triệu tập thí sinh dự phỏng vấn vòng 2 kỳ xét tuyển viên

chức ngành giáo dục của Hội đồng xét tuyển viên chức ngành giáo dục năm học

2019 - 2020 diễn ra vào 02 ngày 27/6/2020 và 28/6/2020, cụ thể:

- Cấp Tiểu học: lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 6 năm 2020 (thứ 7).

- Cấp Trung học cơ sở: lúc 07 giờ 30, ngày 28 tháng 6 năm 2020 (Chủ nhật).

- Cấp học Mầm non: lúc 13 giờ 30, ngày 28 tháng 6 năm 2020 (Chủ nhật).

* Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự.

Để đảm bảo kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục năm học 2019 - 2020

huyện Hồng Ngự đảm bảo khách quan, đúng theo quy định. Ủy ban nhân dân

Huyện đề nghị Sở Nội vụ cử đại diện tham dự và giám sát kỳ phỏng vấn vòng 2

xét tuyển viên chức ngành giáo dục năm học 2019 - 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- HĐ xét tuyển viên chức;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:29:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:49:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:49:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:49:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!